
Pachet articole electrice OF Iasi

I.D.: 94379975

Data
publicarii 07.03.24

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 330,00 RON - 330,00 RON

Descriere: Bloc modular 015108, aplicat, 5 prize, contact de protectie buc 2 69.00 138.00 Cablu electric MYYM / H05VV-F 3 x 2.5 mmp, cupru m 20 6.90 138.00 Fisa cu inel Line, contact de protectie, 16A, alb buc 2 8.50 17.00 Canal cablu semirotund 50 x 12 mm, 2 m, gri, PVC ignifugat buc 2 18.50 37.00
